

Сметный расчет

Проект «Благоустройства территории вдоль ул. Двинская – Балыклейская пос. Металлург»

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб.)	Стоимость (руб.)
1.	Зачистка и планировка участка	кв. м	1800	30,00	54000,00
2.	Удаление дикой поросли, кустарника, сухостоя	час	1800	10,00	18000,00
3.	Асфальтирование пешеходной дорожки (с учетом материалов)	м2	400	1250,00	500000,00
4.	Установка и приобретение МАФ:				330625,00
4.1	Урна (Наша семья, арт. 1633)	шт.	5	9300,00	46500,00
4.2	Тренажер Наездник (Наша семья, арт. 3606. УТ-006)	шт.	2	35000,00	70000,00
4.3	Тренажер Лыжник (Наша семья, арт. 3608. УТ-008)	шт.	2	46000,00	92000,00
4.4	Спортивный комплекс для воркаут Тип 10 (Наша семья, арт. 3725)	шт.	1	56000,00	56000,00
4.5	Доставка + установка	%	25	-	66 125,00
Всего по проекту:					902 625,00